
INFORMACIJA APIE JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖJE VALSTYBINĖJE TARNYBOJE DIRBANČIŲ ASMENŲ  

NUSIŠALINIMO IR NUŠALINIMO ATVEJUS 

2015 M. I KETVIRTIS 

 

 

Reg. 

Nr. 

Nusišalinimo 

ar 

nušalinimo 

data 

Asmens vardas, 

pavardė 

Pareigos Priežastys Pastabos 

1 2015-01-29 Daiva Putnienė Tarybos narė Nusišalino Antikorupcijos komisijai posėdyje 

svarstant klausimą dėl UAB Joniškio autobusų 

parko direktoriaus pavaduotojo pareigybės 

įsteigimo pagrįstumo, nes Eligijus Dargis, 

dalyvaujantis komisijos posėdyje, yra buvęs tos 

pačios politinės partijos narys 

Nusišalinimas užregistruotas 

2015-01-29 Nr. (1.12)TL-1 

2 2015-02-11 Gerda Petrėnaitė Teisės ir 

metrikacijos 

skyriaus 

vyriausioji 

specialistė 

Nusišalino svarstant Valstybės tarnautojų 

tarnybinės veiklos vertinimo komisijoje Teisės ir 

metrikacijos skyriaus vyriausiosios specialistės 

Gitanos Beresnės 2014 m. tarnybinę veiklą, nes 

dirba tame pačiame skyriuje 

Joniškio rajono savivaldybės 

administracijos tarnautojų 

vertinimo komisijos 2015-02-11 

posėdžio protokolas Nr. P7-1 

3 2015-02-11 Rasa Lapukienė Kanceliarijos 

skyriaus 

vedėja 

Nusišalino svarstant Valstybės tarnautojų 

tarnybinės veiklos vertinimo komisijoje 

Kanceliarijos skyriaus vyriausiojo specialisto 

Laimono Vingro 2014 m. tarnybinę veiklą, nes yra 

tiesioginis vadovas 

 

Joniškio rajono savivaldybės 

administracijos tarnautojų 

vertinimo komisijos 2015-02-11 

posėdžio protokolas Nr. P7-1 

4 2015-02-11 Stefanija 

Šniukienė 

Finansų 

skyriaus 

vedėja 

Nusišalino svarstant Valstybės tarnautojų 

tarnybinės veiklos vertinimo komisijoje Finansų 

skyriaus vyriausiosios specialistės Laimos Rudienės 

2014 m. tarnybinę veiklą, nes yra tiesioginis 

vadovas 

 

Joniškio rajono savivaldybės 

administracijos tarnautojų 

vertinimo komisijos 2015-02-11 

posėdžio protokolas Nr. P7-1 



2 

 

5 2015-02-12 Mindaugas 

Balčiūnas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo 

specialiosios programos 2015 metų priemonių 

patvirtinimo“ –  galimas viešųjų ir privačių interesų 

konfliktas 

Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2015-02-12 posėdžio 

protokolas Nr. TP-1 

6 2015-02-12 Mindaugas 

Balčiūnas  

 

Simona 

Stasiulytė 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant sprendimo projekto „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės 2015–2017 metų 

strateginio veiklos plano patvirtinimo“  3 programą 

„ Kultūros paveldo puoselėjimas. Turizmas. 

Verslas“ – galimas viešųjų ir privačių interesų 

konfliktas 

Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos  2015-02-12 posėdžio 

protokolas Nr. TP-1 

7 2015-02-17 Edita Rudienė 

 

Administracijos 

direktorė 

Nusišalino teikiant duomenis STT dėl padarytos 

turtinės ar neturtinio pobūdžio žalos UAB Joniškio 

autobusų parkui įsteigus direktoriaus pavaduotojo 

etatą, nes pavaduotoja Aldona Viteikienė - tos 

pačios politinės partijos narė 

Editos Rudienės 2015-02-17 

Pranešimas dėl nusišalinimo 

savivaldybės merui Gediminui 

Čepuliui Nr. (5.12)IL-5 

 

–––––––––––––––––––––– 


